令和　　　　年　　　　　月　　　　日

喜界島マラソン大会協賛金申込書

喜界島マラソン実行委員会
会長　隈崎　悦男　様

住所
　会社・団体名
代表者名

「目指せ！日本ジオパーク認定」　第１０回記念東経１３０度喜界島マラソン大会の協賛金として、下記のとおり申し込みます。

記

金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	納付予定時期
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	領収証の発行
	希 望 す る　　　　　・　　　　　希 望 し な い

	協賛金対価
※ご希望のものに○を記入してください。枚数やその他については希望するものをご記入ください。
	１． ランナーゼッケンへの協賛名記載　（　　　　　　　　枚）
２． ボランティアゼッケンへの協賛名記載　（　　　　　　　　枚）
３． 大会冊子への協賛名記載　　（サイズ　：　　1/2　　・　　1/4　　・　ご芳名　　）
４． ご芳名
５． ゴールゲート協賛名記載　（　　　　　　　　枚、　掲示希望場所　　　　　　　番）

	担当者所属・職・氏名

	電　話　番　号

	E-mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【 喜界島マラソン実行委員会 】
　　　　　　　〒891-6292　鹿児島県大島郡喜界町湾1746
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：0997-65-3683　ＦＡＸ：0997-65-4316
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＭＡＩＬ：kikaijimamarathon@town.kikai.lg.jp